
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

// ШАС£_ 2022 г. № о &М 

О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани заместителю 

начальника управления транспорта Маркову В.В. 

На основании письма заместителя главы администрации Ромодина М.Д. от 27.10.2022 

№ 04-07-234-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать заместителю начальника управления транспорта Маркову В.В. 

полномочия по рассмотрению и подписанию: 

1.1. Уведомлений о выдаче положительного решения парковочного разрешения 

(внесении в реестр записи о парковочном разрешении или его продлении). 

1.2. Уведомлений об изменении или аннулировании парковочного разрешения 

(изменении или аннулировании записи в реестре парковочных разрешений). 

1.3. Решений об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления 

услуги (об отказе в предоставлении услуги). 

2. На период временного отсутствия заместителя начальника управления транспорта 

Маркова В.В. делегировать полномочия главы администрации города Рязани, указанные 

в пункте 1 настоящего постановления, начальнику управления транспорта администрации 

города Рязани. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админ Е.Б. Сорокина 


